CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC PHÍ

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Bình Thuận;

- Phòng Đào tạo;

- Phòng Tài vụ;
- Khoa………………..;

- Giáo viên chủ nhiệm.

Họ và tên: ………………………………………….Ngày tháng năm sinh: …../…./……...
Lớp: …………………………………………Mã số HSSV………………………………..
Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………….
Nay em làm đơn này kính xin gia hạn học phí học kỳ: ……Năm học:………………….... đến ngày ……………………với số tiền là: ……………………………………………….
(Viết bằng chữ: ……………………………………………………………………………………..)

Lý do: ………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….…..
Em xin cam đoan sẽ nộp đầy đủ học phí đúng thời gian trên. Nếu vi phạm, em sẽ chịu mọi hình thức kỷ luật của Nhà trường theo quy định hiện hành
Trong thời gian chờ đợi giải quyết, em xin chân thành cảm ơn./.
                 Lâm Đồng, ngày      tháng        năm

Ý KIẾN PHỤ HUYNH

        NGƯỜI VIẾT ĐƠN

            (ký ghi rõ họ tên)

       Ý KIẾN GVCN

      Ý KIẾN KHOA CHUYÊN MÔN

Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

Ý KIẾN PHÒNG TÀI VỤ
Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

BM06_QTTHP_32_P.TV
Lần ban hành, lần sửa đổi: 1/0
Ngày ban hành: 31/7/2023